
ZARZĄDZENIE NR 322/10  

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 19 marca 2010 r.  

 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Czarna Białostocka za 2009 rok. 

 

Na podstawie art.199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.: z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr

104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r., Nr 82, poz.

560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz.

1317 i Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666) oraz art.121

ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U.

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawia się  sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Czarna Białostocka za 2009 rok

zawierające: 

1. Plan i wykonanie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Plan i wykonanie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Wykonanie planu przychodów i rozchodów gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

4. Wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły rachunki dochodów własnych oraz zestawienie

dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych zgodnie z załącznikiem nr 4.  

5. Informację opisową dotyczącą wykonania dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 rok podlega przekazaniu Regionalnej Izbie

Obrachunkowej oraz Radzie Miejskiej w Czarnej Białostockiej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 322/10 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu gminy 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 322/10 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu gminy 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 322/10 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody i rozchody gminy 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 322/10 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 marca 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły rachunki dochodów własnych 

Załącznik nr 5  

do Zarządzenia Nr 322/10 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 marca 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Czarna Białostocka za 2009 rok 

ID: MGNAZ-CMMWL-NROYP-UKGWE-LHACB. Podpisany. Strona 1 / 2



ZARZĄDZENIE NR 322/10  

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ  

z dnia 19 marca 2010 r.  

 

w sprawie sprawozdania z wykonania budżetu gminy Czarna Białostocka za 2009 rok. 

 

Na podstawie art.199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych publicznych

(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.: z 2005 r. Nr 169, poz. 1420, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr

104, poz. 708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r., Nr 82, poz.

560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz.

1317 i Nr 216, poz. 1370; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 72, poz. 619 i Nr 79, poz. 666) oraz art.121

ust.6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę  o finansach publicznych (Dz. U.

z 2009 r. Nr 157, poz. 1241), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przedstawia się  sprawozdanie z wykonania budżetu gminy Czarna Białostocka za 2009 rok

zawierające: 

1. Plan i wykonanie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Plan i wykonanie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

3. Wykonanie planu przychodów i rozchodów gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3.  

4. Wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły rachunki dochodów własnych oraz zestawienie

dochodów własnych i wydatków nimi sfinansowanych zgodnie z załącznikiem nr 4.  

5. Informację opisową dotyczącą wykonania dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 5.  

§ 2. Sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za 2009 rok podlega przekazaniu Regionalnej Izbie

Obrachunkowej oraz Radzie Miejskiej w Czarnej Białostockiej.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Załącznik nr 1  

do Zarządzenia Nr 322/10 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 marca 2010 r. 

Zalacznik1.doc

 

Dochody budżetu gminy 

Załącznik nr 2  

do Zarządzenia Nr 322/10 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 marca 2010 r. 

Zalacznik2.doc

 

Wydatki budżetu gminy 

Załącznik nr 3  

do Zarządzenia Nr 322/10 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 marca 2010 r. 

Zalacznik3.doc

 

Przychody i rozchody gminy 

Załącznik nr 4  

do Zarządzenia Nr 322/10 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 marca 2010 r. 

Zalacznik4.doc

 

Wykaz jednostek budżetowych, które utworzyły rachunki dochodów własnych 

Załącznik nr 5  

do Zarządzenia Nr 322/10 

Burmistrza Czarnej Białostockiej 

z dnia 19 marca 2010 r. 

Zalacznik5.doc

 

Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy Czarna Białostocka za 2009 rok 

ID: MGNAZ-CMMWL-NROYP-UKGWE-LHACB. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/877E37EE-0B37-4D28-94E0-1AB54E925F29/Zalacznik1.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/877E37EE-0B37-4D28-94E0-1AB54E925F29/Zalacznik2.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/877E37EE-0B37-4D28-94E0-1AB54E925F29/Zalacznik3.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/877E37EE-0B37-4D28-94E0-1AB54E925F29/Zalacznik4.doc
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Bożena/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/877E37EE-0B37-4D28-94E0-1AB54E925F29/Zalacznik5.doc

